
Grüne Spargeln mit Molinari Rohschinken          
aus Simplon Dorf mit Sauce Hollandaise

Stocki’s Frühlingssalat mit Erdbeeren, 
Fetawürfeln und Spargeln 
an einer fruchtigen Vinaigrette

Hausgemachte Spargelcrèmesuppe

Safranrisotto mit Spargeln und Crevetten            
an Gin angemacht

Hausgemachte Tagliolini mit Spargeln-            
und Lachscrèmesauce

Zweifarbige Spargelravioli mit Speck                    
an Butter und Thymian

Hausgemachte Raviolirosen mit Birnen-
Ingwerfüllung an Baumnusscrèmesauce

Kalbsläberli an Ginsauce mit     
Rosmarinkartoffeln und Gemüse

Kalbssteak an Rotweinsauce mit
Safranrisotto

Gegrillter Tominokäse mit frischen   
Spargeln und pochiertes Ei

Cordon Bleu mit Spargeln, Parmaschinken      
und Raclette Käse mit Pommes Frites

Barschfilet aus Raron (CH) meunière mit
Zitronenrisotto und Saisongemüse

18.50 / 28.50

12.50 / 19.50

10.50 / 17.50

            28.50

18.50 / 26.50

16.50 / 24.50

18.50 / 28.50

             28.50

             42.50

             26.50

             36.50

             38.50

Frühlingskarte


